
OŚWIADCZENIE SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK O 

UŻYTKOWANYCH LUB DZIERŻAWIONYCH GRUNTACH 

Ja niżej podpisany................................................. zam. …..................................................................., 

świadomy/a odpowiedzialności karnej z art. 233 k.k.   za zeznanie nieprawdy, oraz art. 297 § 1 k.k   

za wyłudzenia instrumentów finansowych oświadczam, że użytkuję/dzierżawię na podstawie 

umowy ustnej od Pana/Pani……………………………… zam. ………………………………….. 

na okres od…………………………….… r.   do ……………………. r. niżej wymienione grunty: 

Lp. Imię i nazwisko 

właściciela grumów, 

adres zamieszkania 

Nr działki, 

powierzchnia 

Miejsce położenia Umowa 

dzierżawy (od 

kiedy obowiązuje) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

 Ogółem:    

 

............................... ….................................................... 
    (data)    (podpis użytkownika/dzierżawcy) 


